Чаваш Республики

Варнар районен

Администрацие

ЙЫШАНУ

05.09.2018   г.  № 542

Варнар поселоке

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018   г.  № 542

п. Вурнары

О внесении изменений  в

постановление администрации

Вурнарского района Чувашской

Республики от 20.11.2017 г. № 759 «Об

утверждении Перечня ярмарок,

планируемых к проведению на

территории Вурнарского района в 2018

году»

В связи с заключением договора купли - продажи земельного участка кадастровым

номером 21:09:280135:1966 между ООО «Сантехгазстрой» и ИП Пчеловым Игорем

Петровичем администрация Вурнарского района постановляет:

внести изменения в  постановление администрации Вурнарского района Чувашской

Республики 20.11.2017 г. №759 «Об утверждении Перечня ярмарок, планируемых к

проведению на территории Вурнарского района в 2018 году» (далее - постановление):

- в приложении к постановлению в таблице «Перечень ярмарок, планируемых к

проведению на территории Вурнарского района в 2018 году», в строке 1 графы

«Организатор ярмарки» слова «ООО «Сантехгазстрой», ИНН 2104002623» заменить

словами «ИП Пчелов Игорь  Петрович, ИНН 212900348533».

Глава администрации                                                                                  Л.Г. Николаев

Григорьева Л.И.

8 (83537) 2-64-24